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Til: Lokalforeningerne i Kreds 1. 
 

Kreds 1 - Nyhedsbrev nr. 23 
 

JM i Agility 
Det er besluttet at alle 4 jyske kredse fremover afholder JM i Agility på samme måde som 
vi ser det afholdt til DM.  
Det vil sige, at dagen starter med to åbne klasser – i hhv. SP og AG og det sammenlagte 
resultat bestemmer, om man kommer i B- eller A-finalen. Som ved DM, kommer de 
bedste tre B´er i A-finalen. 
AGU vil give dispensation til at de indledende åbne klasser bliver gældende til DM 
udtagelse på kredsplan. 

 
Rally Lydighed 
Der efterlyses medlemmer til Landsudvalget i Rally Lydighed. Såfremt nogle af 
lokalforeningerne har medlemmer der ønsker at indgå i dette arbejde, bedes de kontakte 
undertegnede hurtigst muligt. 

 
Landsmødet 2012 
Der er sendt nyhedsbreve fra sekretariatet vedr. Landsmødet 2012. Det ene beskriver 
forslag om ændring fra 2-formands system til én Landsformand. Dette medfører et 
ekstraordinært Landsmøde inden det ordinære Landsmøde. Begge møder afholdes 17. 
marts 2012, og i vil modtage indkaldelser til begge møder. Derudover har i også 
modtaget et nyhedsbrev som beskriver HB’s forslag til ændringer i kredsbestyrelserne fra 
en Kredsformand der både er kredsformand og HB-repræsentant, til en Kredsformand og 
et HB-medlem. Til det kommende landsmøde vil der også blive stillet forslag om et nyt 
udvalg som skal dække Eftersøgningstjenesten. På kredsrådsmøde d. 14. marts vil vi 
gennemgå og drøfte de indkomne forslag der skal behandles på Landsmødet. 
Kredssekretæren vil som sædvanlig arrangere fælles buskørsel til Landsmødet, for dem 
der er interesseret. 
 

Kontingenter og medlemskab 
Kontingent til Kreds 1 og Landsforening, samt bidrag til Initiativfonden skal være hhv. 
Kreds og Landsforening i hænde senest 31/1 2012, for at lokalforeningen er sikret 
stemmeret og deltagelse ved landsmødet d. 17. marts 2012. Kontingenter for 2012 er 
således: 
Landsforeningen kr. 265,00 
Initiativfonden kr.   30,00 
Kreds 1  kr. 145,00 
Husk envidere, at udmelde de hundefører der ikke forsætter i jeres forening senest 31/1 
2012, så i ikke bliver rykket for kontingent til landsforening og kreds for dem. 
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Konkurrencekalenderen 
Konkurrencekalenderen er på plads. Alle lokalforeningsformænd bedes sikre, at deres 
konkurrencer for 2012 fremgår af www.dch-online.dk senest 31/12 2011. Indbydelsen 
skal senest være tilføjet 2 mdr. før konkurrencedato. 
 
 

Nye formænd og kasserer 
Det er jo tiden hvor der mange steder skiftes ud i lokalforeningsbestyrelser. Når der sker 
skift af formand og/eller kasserer vil jeg bede jer udfylde blanketten fra Landsforeningens 
hjemmeside. (www.dch-danmark.dk Diverse – Blanketter – ”Blanket til anmeldelse af 
skift af formand/kasserer”) Så får vi i kreds 1 automatisk besked fra sekretariatet. 

 
 
Kredsgeneralforsamling 2012 
Vi har kredsgeneralforsamling d. 21. februar 2012. 

 
 
 
Glædelig Jul & Godt Nytår til jer og jeres familier!! 
 
Tak for godt samarbejde i 2011 – Vi, i kredsbestyrelsen, ser frem til et nyt og 
godt år for DcH igen i 2012. 
 
 
 

 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 

Dorthe Ellegaard  
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